
 
UCHWAŁA NR XXIII/106/2012 
Rady Miejskiej w Działoszycach 

z dnia 4 czerwca 2012 roku 
 
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2012 rok  
 
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę          208 763,14 zł 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę            208 763,14 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wprowadza się zmiany do załącznika Nr 4 do uchwały Nr X/96/2012 Rady Miejskiej w 
Działoszycach z dnia 30 stycznia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Działoszyce na 2012 rok polegające na uaktualnieniu zadań inwestycyjnych oraz wprowadzeniu 
nowych zadań  w pozycjach 9, 10 i 15, zgodnie załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Działoszycach 

 
/-/ Zygmunt Saracki 

 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie: 

1. Zmniejszenia planu wydatków budżetowych w Dziale 600 Transport i łączność o kwotę 
120 500 zł oraz w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 35 000 
zł dokonano z przeznaczeniem na zabezpieczenie wydatków majątkowych dotyczących 
odbudowy dróg gminnych zniszczonych w wyniku powodzi. 

2. Zmniejszenia planu wydatków budżetowych w Dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 
20 000 zł dokonano z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków budżetowych w 
Dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 14 000 zł na 
zabezpieczenie wydatków związanych z remontem dachu Remizy OSP w Dziewięczycach 
oraz w Dziale 926 Kultura fizyczna o kwotę 6 000 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie 
wydatków związanych z rozwojem kultury fizycznej na terenie gminy. 

3. Przesunięć planu wydatków budżetowych między paragrafami klasyfikacji budżetowej w 
Dziale 852 Pomoc społeczna, Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej dokonano na 
zabezpieczenie wydatków realizowanych w ramach Programu „Kapitał Ludzki  Aktywni na 
lokalnym rynku pracy”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


